

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_043-Q016		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_043-Q016		
Request Date:	April 12, 2024	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2025WMP-07
Date Sent:	April 17, 2024	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Holly Wehrman

Asset Inspections

QUESTION 016

Table ACI-PG&E-23-09-1 on page 75 of PG&E's 2025 WMP Update lists the number of HFTD structures in each consequence level from E&S to Medium.

- a) Has PG&E used the WDRM v4 to re-rank its structures and plat maps? If no, explain why not.
- b) If the answer to part (a) is no, does PG&E plan to use the WDRM v4 to re-rank its structures and plat maps? If no, explain why not.
- c) If the answer to either parts (a) or (b) is yes, does PG&E plan to adjust its detailed inspection program to use the updated plat map ranking? If no, explain why not.
- d) If the answer to part (c) is yes, will PG&E use the same inspection frequencies for the updated plat map ranking? If no, explain why not.
- e) If the answer to part (c) is yes, when does PG&E plan to adjust its detailed inspection program to use the updated plat map ranking?

ANSWER 016

- a) Yes, PG&E has used WDRM v4 to see how its structures and plat maps would rank under the new modeling.
- b) Not applicable, please see the response to subpart (a) above.
- c) Yes, PG&E plans to adjust its detailed inspection program to use the updated plat map ranking that incorporates WDRV v4.
- d) Yes, PG&E currently plans to use the same inspection frequencies for the updated plat map ranking.
- e) PG&E currently plans to adjust its detailed inspection program to use the updated plat map ranking in 2025.